N E S T A .  R E C E B I D O

Apresento a Vossa Excelência a proposta que solicita autorização para que o 
Executivo Municipal possa fazer alteração no Orçamento Anual do Município de Nova 
Mamoré por Transferência de Recursos Orçamentários, no valor de R$ 121.000,00 (cento 
e vinte e um mil reais) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em 
despesas decorrentes de Contrapartida de Convénios em especial o da Construção da 
Unidade de atenção de especialidades em Saúde.

Esperando que a presente propositura mereça acolhida nessa E.